
Uchwała Nr XLV/223/21 

Rady Powiatu Grajewskiego  

  z dnia 26 lipca 2021 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu grajewskiego na rok 2021 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. „d” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 94, art. 211, art. 212, art. 214, 

art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art.242, art. 258 i  art. 264 ust.3 ustawy  

z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1  

Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały: 

1. zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 794.330,00 zł, 

2. zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 4.227.700,00 zł. 

§ 2 

Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały: 

1. zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 936.621,00 zł, 

2. zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 4.065.892,00 zł. 

§ 3 

Budżet powiatu na 2021 rok po dokonanych zmianach wynosi:  

1. dochody ogółem w kwocie 69.910.102,00 zł, 

z tego:  

1) dochody bieżące w kwocie 59.765.999,00 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 10.144.103, zł, 

2. wydatki ogółem: 79.684.773,00 zł, 

z tego:  

1) wydatki bieżące w kwocie: 57.891.239,00 zł,  

2) wydatki majątkowe w kwocie: 21.793.534,00 zł. 

3. Ustala się deficyt budżetu powiatu w wysokości 9.774.671,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1)  nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych (pomniejszonej o środki wynikające z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi ustawą Prawo ochrony środowiska, a także ustawą Prawo geodezyjne i kartograficzne oraz 

wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych  

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków) w kwocie 

7.881.585,00 zł, 



2) przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie 

Prawo ochrony środowiska w kwocie 488.812,00 zł, 

3) przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie 

Prawo geodezyjne i kartograficzne w kwocie 403.509,00 zł, 

4) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy  

o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem 

tych środków w kwocie 1.000.765,00 zł. 

§ 4 

Uzasadnienie zmian dokonanych w budżecie powiatu zawiera załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5 

Ustala się „Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2021” - zgodnie z załącznikiem 

Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 6 

Ustala się „Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących  

z Unii Europejskiej” - zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7 

Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu powiatu w wysokości 9.774.671,00 zł oraz łączną kwotę 

rozchodów budżetu powiatu w wysokości 0,00 zł - zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 8 

Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty w danym roku budżetowym, zgodnie z zawartymi 

umowami, z tytułu poręczeń udzielonych przez powiat w kwocie 252.661,00 zł.  

§ 9 
Ustala się „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu w 2021 r.” - zgodnie  

z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu 

§ 11 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Powiatu Grajewskiego 

.................................................. 

Grzegorz Gardocki 

 

 

 

 

 


